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ОЧИСТИТЕЛЬ КОНЮШЕН
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ОСОБЕННОСТИ И ПРЕИМУЩЕСТВА

• Регулируемая рабочая ширина
• Смещение влево и вправо

Очиститель конюшен представляет собой большие щипцы для быстрой очистки стойл за одну операцию. Регулируемая ширина зажима и широкий боковой сдвиг позволяют работать в стесненных условиях. Очиститель оснащен пластиковыми краями, которые по факту износа можно поменять местами или заменить.

	Модель
	Рабочая ширина, см
	Грузоподъемность, кг
	Смещение, см
	Вес, кг
	Артикул
	Цена, евро.

	Очиститель конюшен
	290-300
	500
	100
	236
	C890359
	6 300

	Совместимость по сериям
	Серии
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